



Hüseyin Korkmazer

Ege Eczane Teknisyenleri Federasyonu
Yönetim Kurulu Başkanı

www.aydineczaciodasi.org.tr

eczane teknik elemanlarımız

Eczane teknisyenleri diyorum, çünkü 1998 yılında kurmuş olduğumuz "Aydın Eczacı Kalfaları Derneği" olarak, eczacılarımızın da destekleriyle bu günlere geldik. Bizlerden desteklerini esirgemeyen eczacılarımıza teşekkürü bir borç biliriz.

Bir zamanlar sadece "Eczacı Kalfaları Derneği" adı altında faaliyette bulunuyorduk. Günümüz standartlarını göz önünde bulundurduğumuzda, bir eczacı kalfasının yeri ve önemini daha iyi bir şekilde göstermek zorundaydık. Bu amaçla yola çıkarak, öncelikle eczacı kalfası olarak bilinen unvanımızı, eczane teknisyeni olarak değiştirdik. Bunun böyle olması Türk Eczacıları Birliği eczacılık akademisi yetkililerince uygun görüldüğü için değiştirdik.

Federasyon konusuna gelince, Ege bölgesinde kurulu bulunan 10 adet dernek bir araya gelerek, "Ege Eczane Teknisyenleri Federasyonu" adı altında toplandık ve 1.genel kurulunu 16/05/2004 tarihinde yaptık. Böylece Türkiye'nin ilk eczane teknisyenleri federasyonu faaliyete geçmiş oldu. Başkanlığa " Aydın Eczane Teknisyenleri Derneği" başkanı Hüseyin Korkmazer getirildi. 2 yıl sürecek olan yönetim kurulunda başkan yardımcılığına Mustafa Koşal (Denizli), genel sekreterliğe Necip Erbil (Uşak), saymanlığa Emrah Çay (Muğla), üyeliklere de Süleyman Akdemir (Isparta), Hasan Atıcı (Nazilli), Güner Önder

(Akhisar), Metin Çakmak (Söke), Orhan Erdoğan (Fethiye), Arif Uzbasan (Ödemiş) seçilmişlerdir.

Federasyonu kurmaktaki amacımız, üyelerimizin eğitim kalitesini yükseltmek, üyelerimizi daha bilgili hale getirmek, işsiz meslektaşlarımıza iş bulmak ve onlara yasal statü kazandırmak olacaktır. Amacımız, eczaneye gelen hastalara ve ilaç hakkında yardım isteyenlere en iyi hizmeti verebilmek ve eczacılarımızın en yakın yardımcısı olmaktır.

Türk Eczacıları Birliği eczacılık akademisi, biz eczane teknisyenlerinin eğitim kalitesini ve eczane içerisindeki davranış, bilgi ve becerilerini geliştirmek için çalışmalar başlatmıştır. Eczacı teknisyenlerine verilecek eğitim de; ilaç bilgisi, ilaç kullanımı, majistral ilaç tarifleri, eczane programları için bilgisayar eğitimi, tutulması zorunlu olan defterlerin nasıl tutulması gerektiğini ve eczacısına nasıl yardımcı olması ile ilgili yaklaşık 315 saatlik ders programından oluşmaktadır. Program ilk olarak Ankara'da başlayacak olup, daha sonra bölge eczacı odalarının gözetiminde dersler verilecektir. Eğitime ilk olarak lise mezunlarından başlanacak olup, daha sonra ilkokul ve ortaokul mezunlarına da eğitimler verilecektir. Eğitimlerin sonucunda TEB eczacılık akademisi tarafından sertifika verilecektir.

Eczacılarımızın destekleriyle bu günlere geldik. Bizlerden desteklerini esirgemeyen eczacılarımıza, Türk Eczacıları Birliği eczacılık akademisi yönetim kuruluna, 21.Aydın Eczacı Odası yönetim kuruluna, federasyonun bulunduğu tüm bölgelerdeki değerli eczacılarımıza biz eczacı teknisyenlerine göstermiş oldukları ilgiden dolayı "Ege Eczane Teknisyenleri Federasyonu" yönetim kurulu adına teşekkür ediyorum.

Hüseyin Korkmazer

Ege Eczane Teknisyenleri Federasyonu
Yönetim Kurulu Başkanı



EGE ECZANE TEKNİSYENLERİ FEDERASYONU KURUCULARI 2003